
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, O 5 DIC 2012

VISTOS : estos antecedentes, el Programa Cultura denominado "Complementación Fiesta de la
Primavera 2012", respaldado por el Decreto Alcaldicio N° 2069 de 30 de Octubre
de 2012, las Bases de la Maratón de la Primavera, Decreto N° 2301 de 30 de
Noviembre del año en curso, y en uso de las facultades que me confieren los Artículos
12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Modifícase los montos de premios en la Categoría 12 Km., como se indica :

Circuito 12 km.

Categoría Infantil Damas :

^ 1° lugar : $ 50.000.- Damaris Morales Solís, RUTN° 18.699.067-7

Categoría Infantil Varones

^ 1° lugar : $ 50.000.- Alcxander Ulloa Opazo, RUT N° 19.123.194-5
^ 2° lugar :$ 40.000.- Gerson Thompson N., RUT N° 19.334.930-7
^ 3° lugar : $ 30.000.- Matías Ferreira Meló, RUT N° 18.686.548-1

Categoría Juvenil Damas :
^ 1 ° lugar :$ 50.000.-Katherine Pérez, RUT N° 16.761.023-4
S 2° lugar : $ 40.000.- Carol Contreras, RUT N° 16.515.830-k
S 3° lugar : $ 30.000.- Susana Hermosílla, RUT N° 16.282.690-5

Categoría Juvenil Varones :

^ 1° lugar : $ 50.000.- Iván Chávez , RUTN° 18.363.053-9
^ 2° lugar : $ 40.000.- Juan Cárcamo, RUT N° 18.135.267-1
S 3° lugar : $ 30.000.- Matías Volke O., RUT N° 18.428.040-k

Categoría Todo Competidor Damas :

^ 1° lugar: $ 50.000.-Adriana Rivera Palma, RUT N° 15.220.287-3
^ 2° lugar :$ 40.000.-Judith Zapata Flores, RUT Nü 15.221.210-0
^ 3° lugar : $ 30.000.- Marcela Iríbarren Salazar, RUT N° 13.953.887-0

Categoría Todo Competidor Varones :

S 1° lugar : $ 50.000.- Maximiliano Sánchez Lagos, RUTN° 12.919.161-9
-S 2° lugar : $ 40.000.- Manuel Vergara Marte!, RUT N° 13.510.679-8
S 3° lugar : $ 40.000.- Sergio Diaz Bocaz, RUT N° 15.184.945-8

Categoría Adulto Damas :
'~\ 1 ° lugar : $ 50.000.- Ida Quiroz Opazo, RUT N° 8.302.577-8

S 2° lugar: $40.000.- Paul ina Novoa Jotré, RUT N° 10.590,711-7



Categoría Adulto Varones :
S 1° lugar :$ 50.000.-Eliecer Cea González., RUT N° 10.029.093-6
S 2° lugar : $ 40.000.- Marco Reyes Cid, RUT N° 11.495.202-8
S 3° lugar : $ 30.000.- José Hermosilla Tapia, RUT N° 9.843.712-6

Categoría Seniors Damas :
S 1 ° lugar : $ 50.000.- Mirza Cid, RUT N° 9.801.683-k
S 2° lugar : $ 40.000.- Carmen Navarrete, RUT N° 8.392.012-2
^ 3° lugar : $ 30.000.- Rosa Vásquez, RUT N° 8.174.958-2

Categoría Seniors Varones :
S 1 ° lugar : $ 50.000.- Alejandro Guevara, RUT N° 9.546.240-5
S 2° lugar : $ 40.000.- Julio Salazar Toledo, RUT N° 9.232.773-6
S 3° lugar : $ 30.000.- Patricio Chávez Campanini, RUT N° 8.870.587-4

Categoría Master Varones :
^ 1 ° lugar : $ 50.000.- José Luis Moraga Vallejos, RUT N° 5.248.989-K
S 2° lugar : $ 40.000.- Arnulfo Paredes Mellado, RUT N° 6.168.615-0

2. Impútese el gasto a la cuenta 24.04.008 Programa Área Cultura
"Complementación Fiesta de la Primavera, 2012", del presupuesto municipal
vigente..

1QUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVES

A SAN DO VAL
O MUNICIPAL ALCALDE

TSN/LTS/VrM/mcqt

DISTRIBUCIÓN :
Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Secretaría Municipal
Dirección de Control


